EDITAL DE RESULTADO DO PROCESSO
SELETIVO DE MONITORIA

Número:

CCG-FOR-34

Aprovação:

Diretoria de
Operações

VERSÃO:02

UNIDADE: UNAMA PARQUE SHOPPING

CURSO: MEDICINA VETERINÁRIA

A Coordenador(a) L Í L I A N  K Á T I A  X I M E N E S  S I L V A  do Curso de M E D I C I N A

V E T E R I N Á R I A  da U N A M A  P A R Q U E  S H O P P I N G , no uso de suas atribuições e de

acordo com o disposto no inciso II do art. 8º da Portaria Nº 36/2005 desta IES, divulga:

Art. 1º. O Resultado do processo seletivo de monitoria realizado no dia 1 5  D E  S E T E M B R O

2 0 2 1  À S  1 5  H  n a  S A L A  B - 0 5  o processo constou de prova escrita e entrevista, sobre

todos os assuntos do programa da disciplina à qual o (a) discente se candidatou, além da

avaliação do histórico escolar do candidato.

Art. 2º.  A banca examinadora foi constituída pela Coordenadora do Curso.

Art. 3º.  A nota final foi composta pela média aritmética das notas da prova teórica e entrevista

(peso = 6) e histórico escolar do aluno (peso = 4).

As vagas foram distribuídas entre as disciplinas, como descrito abaixo:

CANDIDATOS

APROVADOS

CURSO DISCIPLINA NOTA

Poliana Sardinha Auzier
MEDICINA

VETERINÁRIA

ANATOMIA DESCRITIVA DOS

ANIMAIS DOMÉSTICOS

7,15

Fernanda Moura da Costa

Pinheiro

MEDICINA

VETERINÁRIA

MICROBIOLOGIA BÁSICA 8,2

Mariana Leite Moreira
MEDICINA

VETERINÁRIA

MICROBIOLOGIA BÁSICA 8,8

Julie Cabral Lamoglio Bomfim

MEDICINA

VETERINÁRIA

HISTOLOGIA ANIMAL BÁSICA 7,45

BELÉM, 16 DE SETEMBRO DE 2021

Coordenadora do Curso de Medicina Veterinária

Unama Parque Shopping